
ZARZĄDZENIE NR 146/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. współpracy w zakresie obsługi inwestorów i biznesu  
w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 374/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r. , Zarządzenie 
Nr 530/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 490/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r., 
Zarządzenie Nr 624/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 688/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2020 r.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W ramach realizacji celu strategicznego II Szczecin - miasto nowoczesnej, konkurencyjnej 
i innowacyjnej gospodarki, powołuję Zespół  ds. współpracy w zakresie obsługi inwestorów i biznesu 
w Gminie Miasto Szczecin, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
Przewodniczący: 
1) Michał Przepiera – Zastępca Prezydenta Miasta;  
Zastępca Przewodniczącego:  
2) Marek Kubik – Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Metropolii Szczecińskiej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Szczecinie;  
Członkowie: 
3) Maria Latkowska - Dyrektor Wydziału Zasobu i Obrotu Nieruchomościami Urzędu Miasta 
Szczecin; 
4) Małgorzata Waszak - Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Urzędu Miasta Szczecin;  
5) Zofia Fiuk-Dymek - Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego Miasta Urzędu Miasta Szczecin; 
6) Elżbieta Głowacka - Zastępca Dyrektora Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej Urzędu 
Miasta Szczecin;  
7) Marcin Śniady - Zastępca Dyrektora Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Miasta 
Szczecin; 
8) Wojciech Wnuk - Geodeta Miasta;  
9) Dorota Młynarczyk - Kierownik Referatu w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
Szczecin; 
10) Marta Czapiewska - Kierownik Referatu w Wydziale Zarządzana Projektami Urzędu Miasta 
Szczecin; 
11) Adam Morawski - Kierownik Referatu w Biurze Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin; 
12) Joanna Buława - Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 
Szczecin; 
13) Łukasz Dajer - Główny Specjalista w Biurze Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Szczecin;  
14) Aleksander Balcer - Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Szczecinie;  
15) Andrzej Loch - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w powiecie grodzkim Szczecin; 
16) Paweł Misiukajtis - Zastępca Dyrektora ds. Infrastruktury Drogowej Zarządu Dróg    i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88546034-2C83-4E52-89F1-37901DD35FF6. Podpisany Strona 1



17) Maciej Filipiak - Zastępca Dyrektora ds. Transportu Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie. 

§ 2. Obsługę administracyjno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Agencja Rozwoju Metropolii 
Szczecińskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie. 

§ 3. Do zadań Zespołu, wskazanego w § 1, należy współpraca oraz standaryzacja wspólnych 
działań jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin w celu koordynacji działań i procesów 
związanych z obsługą inwestorów i biznesu w Mieście Szczecin. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku nieobecności Przewodniczącego  
Zastępca Przewodniczącego.  
2. Tryb i miejsce posiedzeń oraz szczegółowe zadania członków Zespołu ustala Przewodniczący a w 
przypadku nieobecności Przewodniczącego  Zastępca Przewodniczącego.  
3. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się w sposób zdalny.  
4. Prace Zespołu mogą odbywać się w grupach roboczych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88546034-2C83-4E52-89F1-37901DD35FF6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


